
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690220

Prodej řadového RD, 100 m2, Drnovice (okres Vyškov)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej RD 3+1
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220453 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Drnovice (okres Vyškov)

Prodej RD 3+1

Exkluzivně nabízíme prodej rodinného domu v Drnovicích.
Prostorný dům s dvorem a zahradou prošel nedávno kompletní
rekonstrukcí. Dispozičně je dům řešen 3+1, všechny tři pokoje jsou
samostatné, žádný není průchozí. Z velkého obývacího pokoje je
vstup na terasu s krytým posezením. Další vstup je z choddby která
prochází celým domem. Krásné a klidné bydlení v novém domě s
nízkými náklady na bydlení a dobrou dostupností do Vyškova i
Brna. Doporučuji prohlídku a financování zajistíme opravdu všem.

CENA: (za nemovitost) 5 199 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 400

Vybavení terasa
zahrada

Telekomunikace Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690220

Prodej řadového RD, 100 m2, Drnovice (okres Vyškov)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 221

Plocha parcely (m2) 400

Délka (m) 24

Šířka (m) 17

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 100

Plocha zahrady (m2) 260

Poloha objektu řadový

K dispozici od 31.05.2024

Realitní makléř

Jan Verner
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


